

MMGSY (RUSESH)

Schedule XLV Form No. 134.

169

RANGRINIA BUNJHA PMGSY ROAD MAHOD RAILWAY

HOUSE TO TRIPPAR GARDI DIVISION

Agreed w - 24/10/2023/2023-24 SUB-DIVISION

Measurement Book

Soi shiv construction pvt ltd

1843

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3rd on A/c Bill					
Name of work - Construction and maintenance of road from Rageshiya Dinha PMDSY road Manoj Rawat house to Tawar Ghar under PMDSY NOD (ANS 2311)					
Name of Contractor - Beej Shiv Construction Pvt. Ltd.					
Agreement No - 24 SD/PMDSY NOD (ANS 2311) / 2023-24					
Date of Commencement - 31-01-2024					
Date of Completion - 30-01-2025					
Rate - Below 0.25% to BDD					
Date of entry - 31-08-2024					
① Construction of embankment with approved material obtained from borrow pits lead up to 100m & 1000m and left up to 1.5m					
chainage	Length (m)	Fill Area (m ²)	Fill Area (m ²)	Fill Area (m ²)	Fill Area (m ²)
0	-	4.185	-	-	-
50	50	4.000	4.093	-	204.65
100	50	3.908	3.954	-	197.70
150	50	4.085	3.997	-	199.85
200	50	4.008	4.047	-	202.35
					total = 804.55m

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
① Pile & binding Brachman's pillar					
Qty side T.M.B P-(15) 03 Nos					
					QD 4674.50/cost → 14023=
② Const ⁿ of reference pillar					
Qty side T.M.B P-(15) 12 Nos					
					QD 2172.65/cost → 26071=
③ Cleaning and grubbing road land					
Qty side T.M.B P-(15) 1.067 Hec					
					QD 75572.34/Hec → 80636=
④ Excavation in soil					
Qty side T.M.B P-(16) 29.724 m ³					
					QD 10396/m ³ → 3111=
⑤ Const ⁿ of embankment bank up to 1000 M					
Qty side T.M.B P-(22) 407.93 m ³					
					QD 257.05/m ³ → 105197=
⑥ Const ⁿ of embankment bank up to 100 M					
Qty side T.M.B P-(22) 951.84 m ³					
					QD 182.60/m ³ → 173806=
⑦ Const ⁿ of subgrade bank 1000 M					
Qty side T.M.B P-(15) 7721.50 m ³					
					QD 261.42/m ³ → 2018555=
⑧ Const ⁿ of G.S. Gr-I					
Qty side T.M.B P-(15) 2384.95 m ³					
					QD 2937.98/m ³ → 7006935=
⑨ Pile with Gr-I					
Qty side T.M.B P-(15) 777.823 m ³					
					QD 4489.34/m ³ → 3491912=

Continuation 1, 29, 20, 2462

BPD 1, 29, 20, 2462

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(10) Plr Mn by Logo ch —					
dy side T.M.B.P. (16) 0.21m					
					QD 14984.35/m ² → 299682
(11) E/W in excavation ch —					
dy side T.M.B.P. (16) 149.01m ²					
					QD 398.64/m ² → 593982
(12) Plr Pce M/S in open foundation —					
dy side T.M.B.P. (16) 12.93m ²					
					QD 7266.86/m ² → 939602
(13) Plr brick Masonry cas (1:4) ch					
dy side T.M.B.P. (16) 111.89m ²					
					QD 6652.09/m ² → 744302
(14) Providing 1st class bedding ch					
dy side T.M.B.P. (16) 17.04m ²					
					QD 575.24/m ² → 980220
(15) Plr Rce M/S 60mm dia 4A ch					
dy side T.M.B.P. (16) 60.0m					
					QD 3322.26/m ² → 1993352
(16) Plastering with Camel Mortar (1:4) ch					
dy side T.M.B.P. (16) 112.16m ²					
					QD 206.97/m ² → 2321320
(17) Plr Pce M/S 30 Parement ch —					
dy side T.M.B.P. (16) 108.0m ²					
					QD 8757.37/m ² → 9457922
					QD 1, 30, 26, 0162
Add. 18% GST					27, 04, 6832
Total 1% L. cess					1, 30, 2602
					QD 1, 78, 80, 9592

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			1881	1,78	80,959.20
Add. S. fee vide T.M.D.P. (17)				3,	22,480.20
Add. S. fee vide T.M.D.P. (22)					479.20
Total Paid			1881	1,82	83,918.20
Less 0.25% below cost per Reg. 40					45,510.20
			1881	1,81	58,408.20
Less Previous Paid bill			1881	1,78	26,744.20
payable			1881	3,31	664.20
31/10/2024					
DE					
31/8/24					
DE					